
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

 

  

От «20» января 2022 года                                                                                               № 3 

 

 

О зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной деятельности 

по основным общеобразовательным программам дошкольного образования, на основании 

Устава  образовательного учреждения, договора с родителями (законными 

представителями) и заявления родителей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить с 20.01.2022  года в разновозрастную младшую группу 1ребенка. 

 

 

2. Воспитателю группы внести изменения в соответствующую документацию. 

 

3. Ответственному за работу в системе «Электронный детский сад»  внести 

соответствующие изменения.    

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Сарсаз-Багряжская ООШ» 

 

 

В.И.Мартемьянов 

                                     

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САРСАЗ-БАГРЯЖСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА” 

ЗАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ул. Школьная, д. 4,  с.Сарсаз-Багряж, Заинский район 

РТ, 423516,6-44-27 

 

 

 

 

 Заинский район       Республика 

Заинский район       Республика Татарстан, 423516 тел 

ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 
БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 

“САРСАЗ-БАГРАЖ ГОМУМИ ТӨП БЕЛЕМ 
БИРҮ МӘКТӘБЕ” 

Зәй районы, Сарсаз-Баграж авылы  Школьная 
4урамы 4   Татарстан   

 

 
 

Республикасы, 423516                           
 

   


